księgę wieczystą nr PL1M/00052290/0, stanowiąca następujące użytki : 

 grunty orne klasy RV – 0,4429 ha, klasy RVI – 0,4269 ha; 

 lasy LsVI - 0,1450 ha. 

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 51.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 
W cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży oraz podatek VAT wg stawki 23%. 

Zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wiśniewo nieruchomość położona jest w części na terenie upraw rolniczych, a w części na terenie upraw